
Nyhetsbrev februari 2024

Nu är det sportlov och vi hoppas att ni njuter av en härlig semester! Vi har sett mycket
glädje och utveckling på mattan och vi kan inte tacka er nog att vi får följa med er på
denna resa.

Årsmöte 13 mars 2024

Än är det inte för sent att anmäla sig och lämna in motioner för föreningens årsmöte
(deadline för motioner: 28 februari; deadline för anmälan: 8 mars). Vi hoppas på att
många kommer; även barn är välkomna, för det är ju allas klubb. Förutom viktiga
föreningsadministrativa punkter såsom val av ny styrelse och bokslut så finns det också
utrymme att diskutera vart ni vill ta klubben. Och vi lovar att ingen blir tvingad att ta sig
an ett uppdrag som straff för att man dyker upp. Anmäl er gärna genom att svara på
kallelsen.

Den 13 mars är det dags för årets viktigaste möte. Ni borde ha redan fått en inbjudan.
Fundera gärna om motioner inför mötet eller kanske ni vill påverka föreningen och bli
aktiv i styrelsen eller nominera någon? Kontakta i så fall valberedningen, Linn
(linnzy_89@msn.com) före 28 februari.

Sportlovsträning 28 februari

Tråkigt under sportlovet? Kom till extraträning imorgon onsdag kl 17-18 med Tilman!
Meddela gärna om du kommer genom att svara på kallelsen eller skicka ett mejl.

Barntävlingar Solnakampen 16 mars och Södra Judo Open 13 april

Efter Knivstacuppen, dit bara två av oss kunde åka eftersom tävlingen blev fullbokad
snabbt, är nästa chans den traditionella Solnakampen. Vid intresse vänd er till Freddy
(freddy.jarvinen@hotmail.com), som är tävlingsansvarig, eller en av ledarna. Senare, i
april, är det även Södra Judo Open 2 där man brukar kunna träffa på lite tuffare
motstånd.

Tränarutbildning

Den 18 februari blev Tilman certifierad assisterande klubbtränare genom en utbildning
av Stockholms judodistriktförbund. Är du intresserad av att gå en utbildning (idrottslig
eller föreningsadministrativ) som kan gynna klubben? Kontakta då gärna Claudia, som
är utbildningsansvarig. Klubben står för alla utbildningskostnader. Vi är i stort behov av
fler ledare, funktionärer, styrelseledamöter, domare…

https://vallentunajudo.se/?page_id=1508
mailto:linnzy_89@msn.com
https://svenskjudo.smoothcomp.com/en/event/14443
mailto:freddy.jarvinen@hotmail.com
https://svenskjudo.smoothcomp.com/en/event/15034


Lördagar

Vi planerar att utöka verksamheten med mer strukturerade aktiviteter på
lördagsmorgnar – just nu har vi öppen matta (efter anmälan), men på sikt vill vi ha
regelbundna träningsgrupper. En arbetsgrupp jobbar just nu med frågan hur vi kan
förbättra vårt utbud – lekjudo (för barn från 3-4 år med eller utan förälder), två olika
nivåer av fortsättningsgrupper och anpassad judo (A-judo, aka parajudo) är några saker
som kan bli en verklighet. Vill du tycka till? Hör gärna av dig till Pierre eller Tilman. Det
kommer bli spännande!

Ny IT-platform

Snart ska vi ersätta idrottonline genom laget.se som plattform för medlemsförvaltning,
kommunikation och fakturering. Vi hoppas att det blir smidigare och mer lättbegripligt för
alla medlemmar. På sikt kommer alltså sms-listan, nyhetsbrevutskick, kallelser,
kalender, medlemsansökan och uppsägelsen, fakturor och deras betalning,
närvaroregistrering och frånvaroanmälan sker annorlunda och det mesta i en app. Stay
tuned!



Judodräkter

Judodräkter köper man med fördel av våra leverantörer Ippon Gear eller Green Hill:

Ippon Gear, länk www.ippon-shop.com Använd kod AF-VALLENTUNA.
Green Hill, länk https://greenhillsports.se/discount/Val22.

Klubbkläder

Bli en sann supporter och beställ din läckra t-shirt. Webshoppen finner du på vår
hemsida www.vallentunajudo.se, här är länken om du vill komma fram direkt:
https://www.barekohuddinge.se/klubbshop/vallentuna-judoklubb/

Träningsplats
Vi tränar på Gustav Vasaskolans gymnastiksal, Lindholmsvägen 211, 186 94
Vallentuna. Dörrkod 2022.

Undantag Falltrygghet, Orkesta Bygdegård, Lindholmsvägen 245, 186 94 Vallentuna.

Marknadsföring – gilla oss och hjälp andra att hitta hit
1. Gilla oss på Facebook och dela våra inlägg

https://www.facebook.com/vallentunajudo/
2. Ge ditt omdöme på Google. Länk till klubbpost:

https://g.page/r/CdJRlbmHHbwUEB0/review
3. Tipsa gärna

Styrelse 2023-2024

Styrelseledamöter fram till årsmötet 2024 är

Claudia (ordförande)
Pierre (lokalansvarig, vice ordförande)
Linda (sekreterare)
Måns (kassör)
Tilman (kommunikatör, vald till 2025)
Greta (styrelsemedlem, vald till 2025)

Valberedning: Linn
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